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
selbst gemachte „himmlische“ Kartoffelchips.
Ernst Ewald von der Sparkassen-Geschäftsstelle
Haimhausen nahm das Geld entgegen. Bei bei-
den Summen handelt es sich um Spenden, die
direkt im Gegensatz zu Zustiftungen weitergege-
ben werden können. sh

V.l.: 2. Bgm Claudia Kops, Simon Käser, Bern-
hard Wildmoser, Monika Kropf und Sparkassen-
Geschäftsstellenleiter Ernst Ewald
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Immobilienanzeigen

Suche 2-3-Zi.-Whg. Raum Mün.,
unmöbl., EBK, bis € 800.- + NK, Sin-
gle, NR, Akademiker, keine Tiere,
Festanstellung, 0176/82066218 

Ärztin Dr. med., Senior Consultant in
Unternehmensberatung, verheiratet,
su. Whg. in Bogenhausen + 12km, 
gern möbl., bis 600,-€ wohnungssu
che_muc@web.de

Praxis für Physiotherapie, seit 38
Jahren bestehend aus Altersgründen
zu verkaufen, Tel: 0176/77510848

Nebenberufliche Treppenhausrei-
nigung in OSH zu vergeben. Zeitauf-
wand ca. 7 h/Wo. schriftl. Bewerbung
per Fax an 089/9037660 oder: info@
mf-hausverwaltung.de

Familie mit Kind und Hund su.
Putzhilfe, immer montags ab 09 Uhr
mind. 4 Std., Riedmoos (USH), Tel.
0177-6120127

Bäckereiverkäufer/in mit Erfahrung
für unsere Filiale Implerstr. 52 auf
450.- € Basis ges. 089/778393 

2 nette ruhige Deutsche Elektro-
Mont. su. möbl. Unterk. o. FeWo (
0170/4861646 

Kriminalbeamtin + Kind suchen 3
ZKBB in M-Nord, gern m. EBK max.
1300 warm.( 0171/7592513 

2-Zi.-Etagen-Whg., EBK, Blk., im
MVV-Bereich für 1 Pers. 750,-€ + NK
+ KT, ab 1.5.16 Angebote bitte an:
info.suchen-finden@gmx.de

Ein Ehepaar sucht in der Nähe v.
Olympiadorf ab sofort eine 2-3-Zi.-
Whg., Kontakt: ( 0151/71822796 

Suche 2-3-Zi.-Whg. mit Garten
oder DG/Blk., nur Raum Moosach bis
1150.- WM, ( 089/1415012 

Doktorand su. 1,5-2-Zi.-Whg. in Gar-
ching ab 1.4. +- 1 Monat. KM max.
500.- €. Nichtraucher (27), sicheres
Einkommen, keine Haustiere, 
( 0171/1991237, matthias.mw. 
walter@gmail.com

Zuverl. freundl. Dame 54, NR, su.
sehr günstige 2-Zi.-Whg. ca.50m² m.
Blk. ruh. Lage, 089/2730205

Junges Paar, sucht für sofort 2-3-
Zi.-Whg. bis 65 m², Kaltmiete bis
730.- €. ( 0172/4563613

Karlsfeld, möbl. Zi.-2 Betten u.
Küche sof frei., 0176/55570096

85716 Lohhof, helle 2-Zi.-Whg., DG,
NR, ca. 60m², Bad m. Fenster, Eßkü-
che, 660 € + Nk, 3 MM Kt., renov., (
089/3101601 

Hochwertige Büroräume Unter-
schleißheim, Ohmstr. 3, Klimaan-
lage, Glasfaserkabel, Decke 1000
kg/m2 belastbar. 160-580 m², 7,90
€/m² Stellplatz, Aufzug, ab sofort (
089/3152626 www.stepnicka.de

Möbl. Zi. mit sep. Eingang, 350.- €
warm. ( 0152/21993667

Atelier/Büro (Hobbyr.)Berg-a.Laim ca.
19m², 350,-€ inkl. NK 089/527136

Schneiderei in gutgehender Textilrei-
nigung in Sendling zu vermieten; Wir
bieten ausreichend Platz für eine Ände-
rungsschneiderei und haben bereits
einen Grundumsatz; Miete warm incl.
Strom 400,-€/Monat. Wir erwarten
Engagement für unsere Kunden und
Öffnungszeiten von 7-19 Uhr. Alfa Reini-
gung ( 0160/90642031

USH, möbl. App., ca 30 qm, für ca. 1
Jahr, ab 01.04.16 zu vermieten, S1 2
Min., ruhig, Lift, KM incl. Stpl. € 450
+ NK 100, Tel: 01522/8969447

Maria Alm Hütte 00436643410410

Familie su. Haus / Grund i. Mün-
chen Nord/Ost ( 0160/5849170 

Netter Pilot su. i. Mü. u. Umg., 2-3-
Zi. Whg. bis 500.000€ zum Kauf Per-
Vita Immob. ( 089/20313405

Junge Familie sucht dringend
Grundst./Haus, ( 0170/8489890

Kaufe ETW/Haus/Grund sof. Kauf-
entscheid. ( 089/43759790

Wir suchen für Altenheimbewohne-
rin vermietete Wohnung als Kapital-
anlage MG-Immob., Hr. Müller Tel.
089/39293762

Ungarn, Hajos – schönes kompl. ein-

gericht. Ferienhaus zu verk., € 28.000.-

VB ( 0176/36318270

Wohn-u.Geschäftshaus in Thüringen,
480m², voll vermietet, 5 x Balkon, 5 x
Parkplatze, PV-Anlage, ca. 28k JNKM,
Preis 290 TSD  ( 0172/8337145 

Bauernhaus in Ndb./Thurmans-
bang, 2800m² Grund, schöne Lage,
sanierungsbed. 109.000,-€ (
0176/64765198

Helle, ruhige 3-Zi. Whg., mit Loggia +
Bergblick, Lift,ca.90m², Haus/Whg. neu
saniert/renoviert, 385T€ 14.500T€ TG,
+ Prov.3,57% PP-Immobilien, (
01739821100 015253684697

WG Schliersee direkt am See, DG
1,5-Zi.-Whg., 33,5m² von priv., €
92.000.-, ( 089/3211004 

2-Zimmer-Eigentumswohnung mit
West-Loggia auf Erbbaurecht

Unterschleißheim/Lohhof, ca. 60,6 m²
Wfl., 4.OG, TG-Stellplatz, 

ab sofort, Bj. 1972, V: 137,4 kWh, 
Nahwärme, KP 160.000,- €, 

Käuferprovision 3,57% inkl. MwSt.,
Immobilien M-Nord GmbH, 

Ansprechpartner: 
Charlotte Grefe, 089 / 31901679

Wir VERKAUFEN
Ihre Wohnung/Ihr Haus

KOSTENFREI
fachkompetent 

und sicher

Wir vermieten

Ihre Wohnung/Ihr Haus

FACHKOMPETENT und SICHER

für NUR 1 MONATSMIETE

(zzgl. 19 % MwSt.)

Immobilien-Angebote privat und gewerblich
1,5-Zi.-Whg., Maxvorstadt vermie-
tet, zentr., ruhig gelegen, an meistbie-
tenden zu verkaufen. Chiffre 1131186
an Mü. Wochenanzeiger, Moosacher
Str. 58, 80809 Mü.

Helle, ruhige 3-Zimmer Whg. mit Log-
gia+Bergblick, Lift ca.90m², Haus/Whg.
neu saniert/renoviert 385T€+14.500T€
TG + Prov. 3,57% PP-Immobilien (
01739821100 015253684697

Immobilien-Gesuche privat und gewerblich

Mietangebote privat und gewerblich

Mietgesuche privat und gewerblich
Wir suchen Wohnungen/Häuser für
vorgemerkte/geprüfte Kunden. Ohne
Provision für Vermieter.
info@annaimmo.de 089/31852450

Mietgesuche privat und gewerblich

Engagierte Taxifahrer/innen ges.
Ausbildung durch eigene Taxischule,
sehr hoher Verdienst d. Isarfunk-Taxi-
zentrale, 54379579

Promotionjob für die SZ, sehr gute
Bezahlung, Fixum, nur ganztags, alt
oder jung, gute Deutschkenntnisse,
( 0173/7036074 

Wir begeistern Menschen biete
sicheres Zweiteink. 0178/7778822

Friseur/in in Unterschleißheim für
Freitag nachmittags gesucht. (
089/31770317

Kiosk Harlaching su. a. 450.- €u. in
VZ/TZ, Tel. 0176/64955761 

Stellenanzeigen

Stellenangebote

Familie sucht Haus/Grund in Unter-
schleißheim bis 700.000,- € 
alopatka@live.de 0151/21289881 

Symp. Fam. 3 kl. Ki., su. dringend
Haus o. Grd. in M-Süd/Ost/West
Stadt-oder Lkr. 0173/6222322

info@landkreis-anzeiger.de

Zahnmedizinische/n 
Fachangestellte/n 
& Azubi (m/w) gesucht

Wir bieten Zahnmedizin auf höchstem Niveau, einen 
sicheren Vollzeitarbeitsplatz mit ständigen Weiterbil-
dungsmöglichkeiten bei leistungsgerechter Bezahlung
und großzügiger Urlaubsregelung. 

Infos erhalten Sie unter: www.sicherlachen.de/jobs




